
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Przebudowa drogi gminnej Straszydle – Pustki na odcinku od km 0+016,00 dok m 0+752,00

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Lubenia

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 690582128

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Lubenia 131

1.4.2.) Miejscowość: Lubenia

1.4.3.) Kod pocztowy: 36-042

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski

1.4.7.) Numer telefonu: 178503914

1.4.8.) Numer faksu: 178755090

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@lubenia.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.lubenia.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-fb41ac10-fe95-11ec-8000-d680d39e541a

2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00522397

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2022-12-29

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00245493/01

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Tak

3.4.) Nazwa projektu lub programu:

Zamówienie planowane jest do współfinansowania ze środków na operacje typu „Gospodarka wodno-ściekowa” w ramach
poddziałania „ Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem , ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej
infrastruktury , w tym inwestycji w energię odnawialną i oszczędzanie energii” objętego Programem Rozwoju Obszarów
Wiejskich na lata 2014-2020

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00522397/01 z dnia 2022-12-29

2022-12-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Przebudowa drogi gminnej Straszydle – Pustki na odcinku od km 0+016,00 dok m 0+752,00

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zadania jest przebudowa drogi gminnej Straszydle – Pustki na odcinku od km 0+016,00 dok m 0+752,00 w
tym: 

Wykonanie: 
-Korytka ściekowego trójkątnego o szer. 0,50m od km ok 0+094 do km 0+160 (ok. 66m) strona lewa, 
-Przebudowy polegającej na umocnieniu skarp i dna w obrębie istn. rowów otwartych od km 0+160,00 do ok 0+200,00
ułożeniy korytek kolejowych (odcinek długości ok 40m), natomiast od km 0+200 do km 0+241 ułożeniu na dnie korytek
muldowych natomiast umocnienie skarp projektuje się za pomocą płyt betonowych ażurowych układanych na odsypce
cementowo piaskowej, 

Przebudowa przepustów pod koroną drogi gminnej

Konstrukcja jezdni na istniejącej nawierzchni bitumicznej 
-warstwa ścieralna z mieszanki mastyksowo - grysowej SMA8 – gr. 3 cm, od km 0+016,00 do km0+255,00 
-warstwa ścieralna z betonu asfaltowego AC 11S na odcinku od km 0+255,00 do km 0+752,00 
-warstwa wiążąco wyrównawcza z betonu asfaltowego AC 16W – gr. 3 – 10 cm, 
-(odcinkowo w miejscach największych nierówności oraz celem ukształtowania prawidłowych spadków poprzecznych)
- warstwa zabezpieczająca z geosiatki na całej szerokości jezdni (na odcinku od km 0+016,00 do 0+255,00 gdzie
zinwentaryzowano największe uszkodzenia). 

Pobocza drogi 
-warstwa z kruszywa łamanego 0/31,5 stabilizowanego mechanicznie o śr. gr. 15 cm na 
-szerokości średnio 0,75 m z lokalnymi zawężeniami w zależności od ukształtowania terenu.

3.9.) Główny kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

45110000-1 - Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne

45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

45112700-2 - Roboty w zakresie kształtowania terenu

45232452-5 - Roboty odwadniające

45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

45233253-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg dla pieszych

45233260-9 - Roboty budowlane w zakresie dróg pieszych

45233300-2 - Fundamentowanie autostrad, dróg, ulic i ścieżek ruchu pieszego

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-08-31

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
3 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Strabag Sp. z o.o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5210421928

4.3.3.) Ulica: Ul. Parzniewska 10

4.3.4.) Miejscowość: Pruszków

4.3.5.) Kod pocztowy: 05-800

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00522397/01 z dnia 2022-12-29

2022-12-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



4.3.6.) Województwo: mazowieckie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 446920,93 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00326441/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-11-30

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 446920,93 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00522397/01 z dnia 2022-12-29

2022-12-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Przebudowa drogi gminnej Straszydle – Pustki na odcinku od km 0+016,00 dok m 0+752,00
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Lubenia
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 690582128
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Lubenia 131
	1.4.2.) Miejscowość: Lubenia
	1.4.3.) Kod pocztowy: 36-042
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 178503914
	1.4.8.) Numer faksu: 178755090
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@lubenia.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.lubenia.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-fb41ac10-fe95-11ec-8000-d680d39e541a
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00522397
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2022-12-29

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00245493/01
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.4.) Nazwa projektu lub programu:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę  45110000-1 - Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne  45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne  45112700-2 - Roboty w zakresie kształtowania terenu  45232452-5 - Roboty odwadniające  45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg  45233253-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg dla pieszych  45233260-9 - Roboty budowlane w zakresie dróg pieszych  45233300-2 - Fundamentowanie autostrad, dróg, ulic i ścieżek ruchu pieszego

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-08-31
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Strabag Sp. z o.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5210421928
	4.3.3.) Ulica: Ul. Parzniewska 10
	4.3.4.) Miejscowość: Pruszków
	4.3.5.) Kod pocztowy: 05-800
	4.3.6.) Województwo: mazowieckie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 446920,93 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00326441/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-11-30
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 446920,93 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



